

Č. j.: MPSV-2019/173086

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci statistických údajů ve věci dávek hmotné nouze, a to v období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019.

Dotaz ze dne 17. 8. 2019

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 21. 8. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o statistické údaje ve věci dávek hmotné nouze, a to v období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019.

K Vaším jednotlivým otázkám sdělujeme:

1) Celková částka na úhradu nákladů spojených s pořízením nebo opravou nezbytných základních předmětů dlouhodobé potřeby.

V 1. pol. 2019 se jednalo o 5,6 mil. Kč.

2) Celková částka vyplacena jako doplatek na bydlení.

825,1 mil. Kč

3) Celková částka vyplacena jako příspěvek na bydlení.

3 708,9 mil. Kč

S pozdravem